



Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Governo Municipal de São Geraldo do Araguaia

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
007284	BANHEIRA M			
PAULO MARQUES DE LIMA EIRELI		500,000	38,745	19.372,50
GMARQUES VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA - ME		500,000	22,900	11.450,00
C DO MONT FIGUEIRERO LTDA		500,000	38,800	19.400,00
	Valores médios :		33,482	16.740,83
079808	CONJUNTO PAGÃO FEMENINO 3 PEÇAS TAMANHO UNICO			
PAULO MARQUES DE LIMA EIRELI		600,000	26,450	15.870,00
GMARQUES VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA - ME		600,000	15,900	9.540,00
C DO MONT FIGUEIRERO LTDA		600,000	26,400	15.840,00
	Valores médios :		22,917	13.750,00
079809	CONJUNTO PAGÃO MASCULINO 3 PEÇAS TAMANHO UNICO			
PAULO MARQUES DE LIMA EIRELI		400,000	26,450	10.580,00
GMARQUES VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA - ME		400,000	15,900	6.360,00
C DO MONT FIGUEIRERO LTDA		400,000	26,400	10.560,00
	Valores médios :		22,917	9.166,67
064987	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL M 36 UN			
PAULO MARQUES DE LIMA EIRELI		300,000	49,245	14.773,50
GMARQUES VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA - ME		300,000	23,900	7.170,00
C DO MONT FIGUEIRERO LTDA		300,000	49,300	14.790,00
	Valores médios :		40,815	12.244,50
064986	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL P 36 UN			
PAULO MARQUES DE LIMA EIRELI		500,000	49,245	24.622,50
GMARQUES VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA - ME		500,000	23,900	11.950,00
C DO MONT FIGUEIRERO LTDA		500,000	49,300	24.650,00
	Valores médios :		40,815	20.407,50
079810	SABONTE INFANTIL			
PAULO MARQUES DE LIMA EIRELI		500,000	16,695	8.347,50
GMARQUES VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA - ME		500,000	2,900	1.450,00
C DO MONT FIGUEIRERO LTDA		500,000	16,700	8.350,00
	Valores médios :		12,098	6.049,17
076253	BODY INFATIL P			
PAULO MARQUES DE LIMA EIRELI		500,000	15,645	7.822,50
GMARQUES VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA - ME		500,000	17,900	8.950,00
C DO MONT FIGUEIRERO LTDA		500,000	15,600	7.800,00
	Valores médios :		16,382	8.190,83
079811	BODY INFATIL M			
PAULO MARQUES DE LIMA EIRELI		300,000	15,645	4.693,50
GMARQUES VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA - ME		300,000	17,900	5.370,00
C DO MONT FIGUEIRERO LTDA		300,000	15,600	4.680,00
	Valores médios :		16,382	4.914,50
079812	BODY INFATIL G			
PAULO MARQUES DE LIMA EIRELI		300,000	15,645	4.693,50
GMARQUES VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA - ME		300,000	17,900	5.370,00
C DO MONT FIGUEIRERO LTDA		300,000	15,600	4.680,00
	Valores médios :		16,382	4.914,50
079813	KIT DE BOLSAS MATERNIDADE FEMENINO 3 PEÇAS			
PAULO MARQUES DE LIMA EIRELI		300,000	141,645	42.493,50

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	GMARQUES VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA - ME	300,000	69,900	20.970,00
	C DO MONT FIGUEIRERO LTDA	300,000	141,500	42.450,00
	Valores médios :		117,682	35.304,50
079814	KIT DE BOLSAS MATERNIDADE MASCULINO 3 PEÇAS			
	PAULO MARQUES DE LIMA EIRELI	200,000	141,645	28.329,00
	GMARQUES VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA - ME	200,000	69,900	13.980,00
	C DO MONT FIGUEIRERO LTDA	200,000	141,500	28.300,00
	Valores médios :		117,682	23.536,33
079815	KIT DE PENTE, ESCOVA E SABONETEIRA INFANTIL DE PLASTICO			
	PAULO MARQUES DE LIMA EIRELI	500,000	18,795	9.397,50
	GMARQUES VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA - ME	500,000	13,900	6.950,00
	C DO MONT FIGUEIRERO LTDA	500,000	18,800	9.400,00
	Valores médios :		17,165	8.582,50
079816	LENÇO UMEDECIDO PARA RECÉM NASCIDO PTC COM 96 UN			
	PAULO MARQUES DE LIMA EIRELI	500,000	11,445	5.722,50
	GMARQUES VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA - ME	500,000	9,000	4.500,00
	C DO MONT FIGUEIRERO LTDA	500,000	11,500	5.750,00
	Valores médios :		10,648	5.324,17
007289	FRALDA DE PANO PCT COM 3 UN			
	PAULO MARQUES DE LIMA EIRELI	500,000	18,795	9.397,50
	GMARQUES VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA - ME	500,000	18,900	9.450,00
	C DO MONT FIGUEIRERO LTDA	500,000	18,700	9.350,00
	Valores médios :		18,798	9.399,17
079817	MANTA DE TECIDO PARA BEBÊ			
	PAULO MARQUES DE LIMA EIRELI	500,000	46,095	23.047,50
	GMARQUES VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA - ME	500,000	19,900	9.950,00
	C DO MONT FIGUEIRERO LTDA	500,000	46,000	23.000,00
	Valores médios :		37,332	18.665,83
079818	CUEIRO INFANTIL TAMANHO 80CM X 50CM			
	PAULO MARQUES DE LIMA EIRELI	500,000	28,245	14.122,50
	GMARQUES VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA - ME	500,000	18,900	9.450,00
	C DO MONT FIGUEIRERO LTDA	500,000	28,200	14.100,00
	Valores médios :		25,115	12.557,50
079820	KIT MEIA DE BEBÊ COM 3 PARES			
	PAULO MARQUES DE LIMA EIRELI	500,000	15,645	7.822,50
	GMARQUES VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA - ME	500,000	12,000	6.000,00
	C DO MONT FIGUEIRERO LTDA	500,000	15,600	7.800,00
	Valores médios :		14,415	7.207,50
079821	COLÔNIA INFANTIL 100ML			
	PAULO MARQUES DE LIMA EIRELI	500,000	24,045	12.022,50
	GMARQUES VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA - ME	500,000	7,500	3.750,00
	C DO MONT FIGUEIRERO LTDA	500,000	24,100	12.050,00
	Valores médios :		18,548	9.274,17
079822	KIT COM 3 MAMADEIRAS FEMENINO-TAM:250ML/160ML/70ML			
	PAULO MARQUES DE LIMA EIRELI	300,000	58,695	17.608,50
	GMARQUES VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA - ME	300,000	39,900	11.970,00
	C DO MONT FIGUEIRERO LTDA	300,000	58,800	17.640,00
	Valores médios :		52,465	15.739,50
079823	KIT COM 3 MAMADEIRAS MASCULINO-TAM:250ML/160ML/70ML			
	PAULO MARQUES DE LIMA EIRELI	200,000	58,695	11.739,00
	GMARQUES VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA - ME	200,000	39,900	7.980,00
	C DO MONT FIGUEIRERO LTDA	200,000	58,800	11.760,00
	Valores médios :		52,465	10.493,00
081193	KIT BOLSA MATERNIDADE			
	PAULO MARQUES DE LIMA EIRELI	100,000	51,345	5.134,50
	GMARQUES VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA - ME	100,000	69,900	6.990,00
	C DO MONT FIGUEIRERO LTDA	100,000	51,500	5.150,00
	Valores médios :		57,582	5.758,17
081194	KIT MAMADEIRA			

Código	Descrição			
Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total
	PAULO MARQUES DE LIMA EIRELI	100,000	58,695	5.869,50
	GMARQUES VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA - ME	100,000	39,900	3.990,00
	C DO MONT FIGUEIRERO LTDA	100,000	58,800	5.880,00
		Valores médios :	52,465	5.246,50
081195	TALCO PARA BEBE 200G.			
	PAULO MARQUES DE LIMA EIRELI	500,000	22,995	11.497,50
	GMARQUES VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA - ME	500,000	18,900	9.450,00
	C DO MONT FIGUEIRERO LTDA	500,000	23,000	11.500,00
		Valores médios :	21,632	10.815,83



Pará
Governo Municipal de São Geraldo do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 4

Proponente		Quant.	Vl. unitário	Vl. total	Situação
Código	Descrição				
PAULO MARQUES DE LIMA EIRELI					
081193	KIT BOLSA MATERNIDADE	100,000	51,345	5.134,50	
Total do(s) item(ns) :				5.134,50	
GMARQUES VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA - ME					
007284	BANHEIRA M	500,000	22,900	11.450,00	
079808	CONJUNTO PAGÃO FEMENINO 3 PEÇAS TAMANHO UNICO	600,000	15,900	9.540,00	
079809	CONJUNTO PAGÃO MASCULINO 3 PEÇAS TAMANHO UNICO	400,000	15,900	6.360,00	
064987	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL M 36 UN	300,000	23,900	7.170,00	
064986	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL P 36 UN	500,000	23,900	11.950,00	
079810	SABONTE INFANTIL	500,000	2,900	1.450,00	
079813	KIT DE BOLSAS MATERNIDADE FEMENINO 3 PEÇAS	300,000	69,900	20.970,00	
079814	KIT DE BOLSAS MATERNIDADE MASCULINO 3 PEÇAS	200,000	69,900	13.980,00	
079815	KIT DE PENTE, ESCOVA E SABONETEIRA INFANTIL DE PLASTICO	500,000	13,900	6.950,00	
079816	LENÇO UMEDECIDO PARA RECÉM NASCIDO PTC COM 96 UN	500,000	9,000	4.500,00	
079817	MANTA DE TECIDO PARA BEBÊ	500,000	19,900	9.950,00	
079818	CUEIRO INFANTIL TAMANHO 80CM X 50CM	500,000	18,900	9.450,00	
079820	KIT MEIA DE BEBÊ COM 3 PARES	500,000	12,000	6.000,00	
079821	COLÔNIA INFANTIL 100ML	500,000	7,500	3.750,00	
079822	KIT COM 3 MAMADEIRAS FEMENINO-TAM:250ML/160ML/70ML	300,000	39,900	11.970,00	
079823	KIT COM 3 MAMADEIRAS MASCULINO-TAM:250ML/160ML/70ML	200,000	39,900	7.980,00	
081194	KIT MAMADEIRA	100,000	39,900	3.990,00	
081195	TALCO PARA BEBE 200G.	500,000	18,900	9.450,00	
Total do(s) item(ns) :				156.860,00	
C DO MONT FIGUEIRERO LTDA					
076253	BODY INFATIL P	500,000	15,600	7.800,00	
079811	BODY INFATIL M	300,000	15,600	4.680,00	
079812	BODY INFATIL G	300,000	15,600	4.680,00	
007289	FRALDA DE PANO PCT COM 3 UN	500,000	18,700	9.350,00	
Total do(s) item(ns) :				26.510,00	
Total geral :				188.504,50	



Pará
Governo Municipal de São Geraldo do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 5

Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
007284 BANHEIRA M	500,0000	33,482	16.741,00
079808 CONJUNTO PAGÃO FEMENINO 3 PEÇAS TAMANHO UNICO	600,0000	22,917	13.750,20
079809 CONJUNTO PAGÃO MASCULINO 3 PEÇAS TAMANHO UNICO	400,0000	22,917	9.166,80
064987 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL M 36 UN	300,0000	40,815	12.244,50
064986 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL P 36 UN	500,0000	40,815	20.407,50
079810 SABONTE INFANTIL	500,0000	12,098	6.049,00
076253 BODY INFATIL P	500,0000	16,382	8.191,00
079811 BODY INFATIL M	300,0000	16,382	4.914,60
079812 BODY INFATIL G	300,0000	16,382	4.914,60
079813 KIT DE BOLSAS MATERNIDADE FEMENINO 3 PEÇAS	300,0000	117,682	35.304,60
079814 KIT DE BOLSAS MATERNIDADE MASCULINO 3 PEÇAS	200,0000	117,682	23.536,40
079815 KIT DE PENTE, ESCOVA E SABONETEIRA INFANTIL DE PLASTICO	500,0000	17,165	8.582,50
079816 LENÇO UMEDECIDO PARA RECÉM NASCIDO PTC COM 96 UN	500,0000	10,648	5.324,00
007289 FRALDA DE PANO PCT COM 3 UN	500,0000	18,798	9.399,00
079817 MANTA DE TECIDO PARA BEBÊ	500,0000	37,332	18.666,00
079818 CUEIRO INFANTIL TAMANHO 80CM X 50CM	500,0000	25,115	12.557,50
079820 KIT MEIA DE BEBÊ COM 3 PARES	500,0000	14,415	7.207,50
079821 COLÔNIA INFANTIL 100ML	500,0000	18,548	9.274,00
079822 KIT COM 3 MAMADEIRAS FEMENINO-TAM:250ML/160ML/70ML	300,0000	52,465	15.739,50
079823 KIT COM 3 MAMADEIRAS MASCULINO-TAM:250ML/160ML/70ML	200,0000	52,465	10.493,00
081193 KIT BOLSA MATERNIDADE	100,0000	57,582	5.758,20
081194 KIT MAMADEIRA	100,0000	52,465	5.246,50
081195 TALCO PARA BEBE 200G.	500,0000	21,632	10.816,00
		Total :	274.283,90